

Numer sprawy: BD-V.2611.20.2020

Kraków, 17 lipca 2020 roku.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja instalacji oświetlenia podstawowego, awaryjnego i ewakuacyjnego w budynkach Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury przy ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków na działce nr 446/14, 446/8 obr. 5 Śródmieście”, oznaczenie postępowania: BD-V.2611.20.2020

Dnia 13-16 lipca 2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytanie do SIWZ dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna referencje na roboty ogólnobudowlane obejmujące swoim zakresem między innymi roboty związane z wykonaniem instalacji elektrycznych (oświetlenia) na łączną kwotę wymaganą w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na obecnym etapie Zamawiający nie ocenia dokumentów wymaganych w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zaprojektowana modernizacja instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w swoim zakresie obejmuje specjalistyczne prace elektryczne połączone ze skonfigurowaniem urządzeń w systemach zarządzających budynkiem inteligentnym. Wykonawca bez doświadczenia w wykonywaniu i konfigurowaniu systemów oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego nie będzie w stanie prawidłowo wykonać tak skomplikowanej technicznie instalacji.

Pytanie nr 2:

Wnoszę niniejszym o uzupełnienie opisów zawartych w SIWZ rozdz. 6 pkt „a” i „b” o termin „oświetlenie podstawowe”, jako że zakres prac określony w przetargu i w P.W. to właśnie instalacje oświetlenia podstawowego, awaryjnego i ewakuacyjnego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy. Jednocześnie wyjaśnia, że zakres prac przewidzianych w postępowaniu dotyczy łącznie instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego i podstawowego w budynkach zaś warunek udziału w postępowaniu dotyczy doświadczenia w zakresie wykonania instalacji oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w budynkach, co nie oznacza, że Wykonawca nie może wykazać się doświadczeniem w zakresie szerszym o ile w skład tych robót (szerszych) wchodzi: wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego na kwoty wskazane w warunku udziału w postępowaniu w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu zawartego w SIWZ rozdział 6, pkt 2, ppkt 3a, dotyczącego referencji, jeżeli Wykonawca wykaże, że w sposób należyty wykonał i prawidłowo ukończył robotę budowlaną o wartości przekraczającej 1 000 000,00 zł brutto obejmującą swoim zakresem kompleksowe wykonanie instalacji elektrycznych w budynku, w tym między innymi dostawę, montaż i uruchomienie oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego? Prosimy o doprecyzowanie czy kwoty 1 000 000,00 zł (dla jednej roboty budowlanej) oraz 500 000,00 zł (dla dwóch odrębnych robót budowlanych) dotyczą wykonania instalacji elektrycznych, w skład, których wchodziła dostawa, montaż i uruchomienie oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego, czy ww. kwoty dotyczą samego zakresu dostawy, montażu i uruchomienia oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na obecnym etapie Zamawiający nie ocenia dokumentów wymaganych w SIWZ.

Kwoty w skazane w SIWZ w rozdziale 6 ust. 2 pkt 3 lit. a dotyczą samego zakresu dostawy, montażu i uruchomienia oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury
Ś t a n o w i s k o
s ę d z i a

Dariusz Pawłyszczke

/pismo podpisane podpisem elektronicznym/